

**ISO Sport Grape oder Blutorange, Apple Plus 60%, schwarze Joh.-Beere**

**RHÖN SPRUDEL**

Mineralwasser Original oder Naturell

**13% gespart**

12 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €  
1 l = 1,17 €

**EUR 6,99**

**18% gespart**

12 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €  
1 l = 0,67 €

**EUR 3,99**

**Grapefruit oder Grapefruit alkoholfrei, Zitrone, Kaktusfeige, Granatapfel-Guarana**

**Schöffelhofer**

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei

**12% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €  
1 l = 1,91 €

**EUR 3,79**

**7% gespart**

11 x 0,5 l + Pfd. 2,38 €  
1 l = 1,46 €

**EUR 7,99**

**9% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

**EUR 13,99**

**BIONADE**

**Bionade Quitte, Litschi, Kräuter, Ingwer-Orange o. Holunder**

**5% gespart**

12 x 0,33 l + Pfd. 2,46 €  
1 l = 2,14 €

**EUR 8,49**

**TYSKIE** **LECH**

**9% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,45 €

**EUR 14,49**

**GEROLSTEINER**

spritzig oder medium

**19% gespart**

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,50 €

**EUR 5,99**

**Vittel**

NATÜRLICHES MINERALWASSER

**29% gespart**

Doppelpack 7,98 €  
2 x 6 x 1,5 l + Pfd. € 6,00  
1 Ltr. = € 0,44

**EUR 3,99**

*Pro Kiste*

**Sörstina** **PREMIUM** spritzig, medium oder naturell

VIEL CALCIUM & MAGNESIUM

**2 KISTEN KAUFEN + 1 KISTE GRATIS**

**35% gespart**

3 x 12 x 1 l + Pfd. 9,90 €  
1 l = 0,36 €  
4,33 € pro Kiste

**EUR 12,99**

*3er Pack*

**36% gespart**

3 x 12 x 0,7 l + Pfd. 9,90 €  
1 l = 0,40 €  
3,33 € pro Kiste

**EUR 9,99**

*3er Pack*

verschiedene Sorten

**Schweppes**

**11% gespart**

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,42 €

**EUR 8,49**

Ginger Ale, Tonic Water, Bitter Lemon, Russian Wild Berry

**23% gespart**

4 x 0,2 l + Pfd. 0,40 €  
1 l = 4,36 €

**EUR 3,49**

**Rapp's** roter Deckel Zaubersaft, Apfelsaft trüb, Starke Früchtchen u. Orangensaft 100%

**13% gespart**

6 x 1 l + Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,34 €

**EUR 7,99**

**STAATL. FACHINGEN**

Medium oder Still

**11% gespart**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,89 €

**EUR 7,99**

2016er Württemberger Spätburgunder halbtrocken und trocken

**DAUERTIEFPREIS**

0,75 l-Flasche  
1 l = 3,99 €

**EUR 2,99**

**Rapp's**

Rapp's Schorlen Streuobstwiesen

**12% gespart**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 1,06 €

**EUR 9,49**

**hassia**

Limonade Orange oder Zitrone

**12% gespart**

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,75 €

**EUR 6,79**

**Schlappeseppel'sche Spezial**

**8% gespart**

20 x 0,33 l + Pfd. 4,50 €  
1 l = 1,67 €

**EUR 10,99**

**Karamalz**

**12% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,00 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,26 €

**EUR 9,99**

**Krombacher** EINE PERLE DER NATUR

Pils, Pils alkoholfrei oder Weizen Hefe hell

**24% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

**EUR 10,99**

**Kelterei Gessner**

Apfelwein

**DAUERTIEFPREIS**

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €  
1 l = 1,14 €

**EUR 6,79**

**Red Bull**

**38% gespart**

+ Pfd. 0,25 €  
1 Ltr. = 3,96 €  
0,25 l Dose

**EUR 0,99**

**Maisel's Weisse**

verschiedene Sorten

**12% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,50 €

**EUR 14,99**

**Weltenburger Kloster** Die älteste Klosterbrauerei der Welt

Barock hell oder dunkel

**7% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,40 €

**EUR 13,99**

**NEU** **NEU** **NEU**

Pepsi Cola oder light, Schwip Schwap, Mirinda oder Seven UP

**23% gespart**

12 x 1 l + Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,59 €

**EUR 6,99**

**BECK'S**

Beck's Pils, Beck's Gold, Beck's Green Lemon oder alkoholfrei

**14% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,02 €

**EUR 3,99**

**Franziskaner** Der bayerische Hochtgenüb.

Weissbier alkoholfrei, Weissbier mit Holunder o. Zitrone alkoholfrei

**16% gespart**

6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,02 €

**EUR 3,99**

**Bitburger** Beste am Beck

Premium Pils oder alkoholfrei isotonisch

**21% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,00 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

**EUR 10,99**

**Pilsener**

**27% gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

**EUR 10,99**

**Alte Gott** GENUSS AUS DEM SCHWARZWALD

10% Probierrabatt auf Spirituosen

**... unsere Empfehlung**

**Pro Royal Secco** weiß oder rosé

**DAUERTIEFPREIS**

0,75 l-Flasche  
1 l = 5,32 €

**EUR 3,99**